
Dodatek č. 3
k Nájemní smlouvě 108/2013 uzavřené dne 26.6.2013, ve znění dodatků č. 1 a 2 

(dále jen „Smlouva“)

Technické muzeum v Brně
se sídlem Brno, Purkyňova 2950/105, PSČ 612 00
IČO: 00101435
DIČ: CZ00101435
jejímž jménem jedná Ing. Ivo Štěpánek - ředitel
Technické muzeum v Brně je státní příspěvkovou organizací, zřízenou Ministerstvem kultury 
ČR, Zřizovací listinou č.j. 17474/2000 ve znění Rozhodnutí ministryně kultury č. 40/2012 ze 
dne 20. prosince 2012 a je oprávněno nakládat s majetkem státu dle Zákona č. 219/2000 Sb. 
v platném znění
Technické muzeum v Brně je plátce DPH, muzejní činnost je kulturní činností od DPH
osvobozenou dle § 61 ZDPH
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 197830621/0710
(dále jen „Pronajímatel“)

a

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupena Ing. Pavlem Prokešem, Manažerem realitních služeb, na základě pověření 
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000
identifikační kód: BMTEN; finanční kód: 28754
(dále jen „Nájemce“)

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní 
strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen
„Dodatek“):

I.
1. Text článku VI. Doba nájmu, odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním 

takto:
Nájem se sjednává na dobu určitou do 30.6.2021.“

2. Text článku VII. Nájemné a náklady na el. energii, odst. 6. Smlouvy se ruší a 
nahrazuje se novým zněním takto:
„6. Splatnost faktur činí 30 dnů od doručení faktury Nájemci. Faktury budou mít 

náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů, budou

1



obsahovat finanční kód lokality uvedený v záhlaví této smlouvy a budou zasílány 
doporučeně na fakturační adresu Nájemce:
PODATELNA
CETINa.s.
Českomoravská 2510/19
190 00 Praha 9
V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, je Nájemce oprávněn 
vrátit ji Pronajímateli k doplnění. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury zpět Nájemci."

3. Text článku XIII. Kontaktní osoby, odst. 2. Nájemce, adresa pro doručování Smlouvy 
se ruší a nahrazuje se novým zněním takto:
„Adresa pro doručování: CETIN a.s.

Nemovitosti, Českomoravská 2510/19,
190 00 Praha 9"

II.
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny v platnosti.
2. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu,

Pronajímatel i Nájemce obdrží každý jedno vyhotovení.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“), však s 
výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření Dodatku.
Nájemce se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření Dodatku uveřejnit obsah Dodatku 
a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Nájemce 
se zavazuje doručit Pronajímateli potvrzení o uveřejnění Dodatku dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

Technické muzeum v Brně 
612 00 Brno, Purkyňova 105

V Praze dne:
2 3 -04- 2020

Za Nájemce:
CETIN a.s. CETIN a.s.

Českomoravská 2510/ 
190 00 Praha 9 
DIČ: CZ04084063

Ing. Pavel Prokeš 
Manažer realitních služeb 
na základě pověření

2


